
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2019.gada 29.novembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2019. gada 22. oktobrī Nr. 7
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvās ēkas Konferenču zālē, 4.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Mārtiņš Mālmeisters, Mārtiņš Piebalgs, Juris Titovs, Juris
Grants, Zane Grundiņa-Arāja, Aldis Āboliņš, Agra Brūne, Dace Vērdiņa,
Atis Strenga, Viesturs Koziols, Gatis Griezītis, Inese Jesse, Edgars Severs,
Zintis Ekmanis

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 11.06.2019., 18.07.2019. un 27.09.2019. sēžu protokolu
apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un

grozījumiem tajā. A.Āboliņš

4. Par SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielināšanu. Z.Grundiņa-Arāja
5. Par  SIA  “Liepājas  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla

palielināšanu. G.Griezītis

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers

Gunta Vaičule



6. Par Latvijas Olimpiādi. A.Vrubļevskis
7. Par  darba  grupas  izveidi  projekta  “Olimpiskā  kustība  Latvijā

2030” izstrādei. Ž.Tikmers

8. Par  situāciju,  uzsākot  2019.  -  2020.  gada  ziemas  sporta  veidu
sezonu. Ž.Tikmers

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2019.  gada  11.
jūnija,  18. jūlija  un 27. septembra sēžu protokolus un LOK IK 2019. gada 22. oktobra
sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
11 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu  par  LOK  Valdes  darbību  laika  periodā  no  2019.  gada  11.  jūnija,  tai  skaitā
informāciju par LOK saņemto ielūgumu uz XXXII Olimpiādes spēlēm Tokijā  (Japāna),
2020. gadā, kā arī noslēgto preču zīmes “Latvijas Gada balva sportā” licences līgumu.

Par Pret Atturas
11 0 0

3. Izteicās: Aldis Āboliņš.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa  ziņojumu  par  LOK  2019.  gada  ieņēmumu  –  izdevumu  tāmes  izpildi  un
sagatavotajiem grozījumiem tajā.
3.2. Apstiprināt  grozījumus  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  2019.  gada  Ieņēmumu  –
izdevumu tāmē (pielikumā).

Par Pret Atturas
11 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Zane Grundiņa-Arāja, Valdis Voins.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  SIA „Olimpiskais  sporta  centrs”  (OSC)  valdes  locekles  Zanes
Grundiņas-Arājas  ziņojumu  par  OSC  pamatkapitāla  palielināšanu,  tā  nepieciešamības
pamatojumu un veikšanas kārtību.
4.2. Atbilstoši SIA „Olimpiskais sporta centrs” 2019. gada 10. oktobra vēstulē Nr. 4-4/V-
492/19  “Par  SIA  “Olimpiskais  sporta  centrs”  pamatkapitāla  palielināšanu”  izteiktajam
lūgumam, palielināt OSC pamatkapitālu par 165’737,00 EUR (simts sešdesmit pieci tūkstoši
septiņi simti trīsdesmit  euro), tā, ka tas sastādīs 17’014’651,00 EUR (septiņpadsmit miljoni
četrpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit vienu euro).
4.3. Veikt SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielinājumu veicot mantisko
ieguldījumu – kapitalizējot no 2015. gada 22. decembra starp OSC un Biedrību “Latvijas
Olimpiskā  komiteja”  noslēgtā  Inventāra  nomas  līguma  Nr.  6-1/15-15  izrietošās  OSC
parādsaistības pret LOK ar kopējo vērtību 165’737,00 EUR (simts sešdesmit pieci tūkstoši
septiņi  simti  trīsdesmit  euro)  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai  “Latvijas
Olimpiskā komiteja” piederošo SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla daļu skaits

Lapaspuse Nr.2 no 4



būtu 17’014’651 (septiņpadsmit miljoni četrpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit viena) un
to  kopējā  nominālvērtība  būtu  17’014’651,00  EUR  (septiņpadsmit  miljoni  četrpadsmit
tūkstoši seši simti piecdesmit vienu euro) jeb 100%.

Par Pret Atturas
10 0 1

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Gatis Griezītis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC) 2019. gada 15. oktobra
vēstuli Nr. 63./1.9. “Par SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”.
5.2. Saskaņā  ar Liepājas pilsētas domes 2019.  gada 17.  oktobra lēmumu Nr.  377 “Par
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”” piekrist palielināt SIA
“Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitālu par 7’984’700,00 EUR (septiņi miljoni deviņi
simti astoņdesmit četri tūkstoši septiņi simti  euro), tā,  ka tas sastādīs 38’329’000,00 EUR
(trīsdesmit astoņi miljoni trīs simti divdesmit deviņi tūkstoši euro).
5.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
(LOC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai  „Latvijas
Olimpiskā komiteja” piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci
tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR
(seši  miljoni  pieci  simti  septiņdesmit  trīs  tūkstoši  seši  simti  euro)  jeb  17,15%,  pie  kam
Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 317’554 (trīs simti
septiņpadsmit  tūkstoši  pieci  simti  piecdesmit  četras)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu
31’755’400,00 EUR (trīsdesmit viens miljons septiņi simti septiņdesmit pieci tūkstoši četri
simti euro) jeb 82,85%.
5.2.2. Piekrist Liepājas pilsētas domei piekrītošo pirmpirkuma tiesību izmantošanai, veicot
mantisko ieguldījumu – ieguldot SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitālā Liepājas
pilsētas domei piederošu nekustamu īpašumu, kustamu mantu un naudas līdzekļus saskaņā
ar mantiskā ieguldījuma vērtējumu ar kopējo vērtību:
-  nekustamais  īpašums:  6’989’800,00  EUR (seši  miljoni  deviņi  simti  astoņdesmit  deviņi
tūkstoši astoņi simti euro); 
- kustama manta: 904’921,00 EUR (deviņi simti četri tūkstoši deviņi simti divdesmit viens
euro);
- naudas līdzekļi: 90’000,00 EUR (deviņdesmit tūkstoši euro) apmērā.

Par Pret Atturas
11 0 0

6. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Edgars  Severs,  Uldis  Sesks,  Einars  Fogelis,  Žoržs
Tikmers, Jānis Upenieks.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Latvijas Olimpiādes sarīkošanas organizatoriskajiem aspektiem.
6.2. Uzdot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Valdei  nedēļas  laikā  pilnveidot  pašvaldību
konkursa  “Par  tiesībām  rīkot  V  Latvijas  Olimpiādi  2020.  gadā”  nolikumu  atbilstoši
izteiktajiem  priekšlikumiem,  nosakot  minimālo  sporta  veidu  programmu,  pieteikumu
iesniegšanas termiņus un precizējot pieejamā  finansējuma jautājumu, kā  arī  izsludināt  šo
konkursu.

Par Pret Atturas
11 0 0

7. Izteicās: Žoržs Tikmers, Juris Grants, Aldons Vrubļevskis, Edgars Severs.
------------------

NOLEMJ:

Lapaspuse Nr.3 no 4



7.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera  un  Latvijas  Sporta  pedagoģijas  akadēmijas  rektora  Jura  Granta  ziņojumu  par
projekta “Olimpiskā kustība Latvijā 2030” koncepciju.
7.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdi līdz 2019. gada 31. oktobrim
izveidot darba grupu projekta “Olimpiskā kustība Latvijā 2030” izstrādei, uzdodot darba
grupai sagatavot projektu izskatīšanai LOK Izpildkomitejas sēdē līdz 2020. gada 1. martam.

Par Pret Atturas
11 0 0

8. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Žoržs  Tikmers,  Igo  Japiņš,  Einars  Fogelis,  Edgars
Severs, Andris Feldmanis, Zintis Ekmanis, Viesturs Koziols.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera
ziņojumu par finanšu situāciju Olimpisko ziemas sporta veidu federācijās, uzsākot 2019. -
2020. gada sezonu.

Par Pret Atturas
11 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 29.novembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


